UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Instituto de Artes

IARTE

Telefax: 3239.4424 – e-mail: secretaria@iarte.ufu.br
Campus Santa Mônica –Bloco 3E

38.408-100 – Uberlândia – MG

O Instituto de Artes apresenta abaixo a relação dos candidatos inscritos

que tiveram suas inscrições deferidas.

 EDITAL nº. 059/2013
Graduação em cursos das seguintes grandes áreas de conhecimento sistematizadas pelo CNPq:

Lingüística, Letras e Artes; Ciências Humanas; Ciências da Saúde e Ciências Sociais Aplicadas; e
Doutorado com pesquisa na área de Educação Somática voltada para a Dança.

DEFERIMENTO

Área: Dança

Subárea: Educação
Somática

DEFERIMENTO

01 DEBORA PEREIRA BOLSANELLO DEFERIDO

02 NATHALIA MARTINS DE MELLO DEFERIDO

03 JUSSARA CORREA MILLER DEFERIDO

04 BRUNA BELINAZZI PERES DEFERIDO

05 MARCELLE TEIXEIRA COELHO DEFERIDO

06 DANIELLA DE AGUIAR DEFERIDO

07 EDUARDO AUGUSTO ROSA SANTANA DEFERIDO

08 ROSELY CONZ DEFERIDO

09 TATIANA MOLERO GIORDANO DEFERIDO

Uberlândia, 03 de setembro 2013.

Atenciosamente,

________________________________

Profª.  Drª. Renata Bittencourt Meira

Diretora do Instituto de Artes

Portaria R. nº. 546/2012